
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2015年7月31日小计） 2,917.70      

1 2015/08/03 2015-006 苏麦购买十对麦羊 570.00         2,347.70      

2 2015/08/06 麦羊羊义卖 1,010.00      3,357.70      

3 2015/08/06 2015.5.9明基义卖返券所得 204.00         3,561.70      

4 2015/08/31 泡茶购买T恤一件 30.00           3,591.70      

5 2015/08/31 泡茶参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,611.70      

6 2015/08/31 嘉成购买T恤一件 30.00           3,641.70      

7 2015/08/31 李子购买T恤一件 30.00           3,671.70      

8 2015/08/31 李子参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,691.70      

9 2015/08/31 静夜寒竹购买T恤一件 30.00           3,721.70      

10 2015/08/31 静夜寒竹参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,741.70      

11 2015/08/31 李子朋友参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,761.70      

12 2015/08/31 嘉成参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,781.70      

13 2015/08/31 丁丁2人参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 40.00           3,821.70      

14 2015/08/31 未未参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,841.70      

15 2015/08/31 刘晓参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,861.70      

16 2015/08/31 小7参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,881.70      

17 2015/08/31 小蒋参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,901.70      

18 2015/08/31 小蒋购买T恤一件 30.00           3,931.70      

19 2015/08/31 胡娟参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           3,951.70      

20 2015/08/31 磊2人参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 40.00           3,991.70      

21 2015/08/31 重启参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 30.00           4,021.70      

22 2015/08/31 凡云参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,041.70      

23 2015/08/31 燕喃参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 30.00           4,071.70      

24 2015/08/31 燕喃购买T恤一件 30.00           4,101.70      

25 2015/08/31 随风2人参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 40.00           4,141.70      

26 2015/08/31 碧波参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,161.70      

27 2015/08/31 随遇而缘参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,181.70      

28 2015/08/31 团队帐户余额宝收益 9.45             4,191.15      

2015/8/31 本期合计 1,843.45      570.00         4,191.15      

前期合计 4,867.13      3,271.00      

2015/8/31 当前累计 6,710.58      3,841.00      4,191.15      

***前期合计指2015/1/1—2015/7/31日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2015年8月31日苏州团队账户共计结余：￥4191.15元，由苏州团队财务保管。

复核：躶躶小7 记帐：yoyo2006(爱情余味)

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2015/8/1—2015/8/31）
币别：RMB/元


